
ZARZĄDZENIE NR 30/2021 
STAROSTY POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2021 r.

w sprawie wznowienia stacjonarnej działalności punktów nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego na terenie Powiatu Mieleckiego

Na podstawie art. 34 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U.2020.920 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 i 28 a Ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, 
nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. 2021 poz. 945) zarządzam, co 
następuje:

§1.

1. Od dnia 1 lipca 2021 r. wznawiam stacjonarną działalność punktów nieodpłatnej pomocy prawnej i 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie Powiatu Mieleckiego w następujących Gminach:

Punkt
Gmina Adres punktu Lokalizacja SBiliiiiiiii

Punkt 1 nieodpłatnej 
pomocy prawnej Przecław

39-320 Przecław, ul.
Zielona 50

siedziba
Szkoły Podstawowej

Fundacja Togatus 
Pro Bono

Punkt 11 nieodpłatnego 
poradnictwa 

obywatelskiego

Narodowa
39-340 Padew

Narodowa, ul. Rynek 15
siedziba Gminnego 

Ośrodka Kultury

Pasieka - Fundacja 
Rozwoju i wsparcia

Górne
39-308 Wadowice
Górne, Wadowice

Górne 116
siedziba Urzędu 

Gminy

Borowa
39-305 Borowa, 

Borowa 223
siedziba Urzędu 

Gminy

Punkt fil nieodpłatnego 
poradnictwa 

obywatelskiego

Tuszów 
Narodowy

39-332 Tuszów 
Narodowy, Tuszów 

Narodowy 225
siedziba Urzędu 

Gminy Stowarzyszenie 
Wspierania 

Zasobów Ludzkich 
Nowy HoryzontGawłuszowice 39-307 Gawłuszowice, 

Gawłuszowice 5
siedziba Gminnej 

Biblioteki Publicznej



oraz w mieście Mielec:

Punkt Miasto Adres punktu Lokalizacja Wykonawca

Punkt IV nieodpłatnej 
pomocy prawnej

Mielec
39-300 

Mielec, ul. 
Żeromskiego 

34

siedziba 
Powiatowego 

Centrum 
Pomocy 
Rodzinie

Okręgowa 
Izba Radców 
Prawnych w 
Rzeszowie

Punkt V nieodpłatnej 
pomocy prawnej

Okręgowa 
Rada 

Adwokacka w 
Rzeszowie

2. W dalszym ciągu istnieje możliwość udzielania porad za pomocą środków porozumiewania się na 
odległość (telefonicznie lub e-mail).

§2.

1. Mając na uwadze stan pandemii konieczne jest działanie o podwyższonym reżimie sanitarnym, aby 
zapewnić bezpieczeństwo osobom korzystającym z pomocy oraz wykonawcom.

2. Punkty będą mogły być wizytowane tylko przez osoby z zakrytymi ustami i nosem, zgodnie 
z obowiązującymi przepisami. Konieczna jest również dezynfekcja rąk przed wejściem.

3. Osoby przebywające na kwarantannie mogą uzyskać pomoc prawną wyłącznie za pomocą środków 
porozumiewania się na odległość.

4. Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnego poradnictwa odbywa się wg kolejności 
zgłoszeń, wyłącznie po wcześniejszym umówieniu terminu wizyty pod numerem telefonu 17 78 00 417 
lub e-mait .npp@powiat-mielecki.pl

5. Zgłoszeń dokonuje się telefonicznie od poniedziałku do piątku w godzinach pracy Urzędu.

§3.

Traci moc punkt 6 Komunikatu Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia 13 marca 2020 roku, stanowiącego załącznik 
nr 1 do Zarządzenia Starosty Mieleckiego z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie organizacji pracy Starostwa 
Powiatowego w Mielcu.

§4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych Starostwa 
Powiatowego w Mielcu.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021r..

Kz 74 9


